capellano ministranti ad altare Sancti Convalli situatum in insula australi

dicte ecclesie et capellano ministranti in capella beatissime Virginis Marie

de Banko et eorum successoribus capellanis observantibus et celebrantibus

duas missas ebdomidales ad altare Sancti Salvatoris et Sancti Thome

Marthiris in insula quam construxi in nave dicte ecclesie ex parte boriali

ejusdem unam videlicet privatam missam omni feria secunda et alteram

missam videlicet Corporis Crista omni feria quinta cum processione et cantu

solemniter pro bono statu serenissimi principis Jacobi quarti domini nostri

Begis Scotorum illustrissimi ac domine Margarete consortis sue illustrissime

et pro animabus progenitorum et successorum regum Scocie ac pro salute

mei necnon pro animabus patris mei matris mee ac Christine Hare, Isabelle

Houstoun, et Jonete Wodburn, quondam uxorum mearum ac Isabelle Broun

filie mee, et animabus omnium progenitorum meoruni ac benefactorum et

successorum meorum necnon pro bono statu et felici regimine ballivorum

et communitatis dicti burgi presencium et futurorum et pro animabus

omnium fkleliuni defunctorum omnes et singulos meos annuos redditus

subscriptos annuatim levandos de tenementis subscripts jacentibus infra

dictum burgum In primis videlicet de quodam meo tenemento cum

pertinentiis jacente ex parte boriali inter tenementum templarium quondam

Alexandri Stoupisbill ex parte orientali et tenementum Jacobi Esdale ex

parte occidentali tresdecem solidos et quatuor denarios Item de toto et

integro tenemento meo cum pertinentiis jacente in via pontis ex parte

boriali ejusdem inter tenementum Johannis Mur ex parte occidentali et
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tenementum Georgei Boid ex parte orientali tresdecim solidos et quatuor

denarios Item de meo tenemento cum pertinentiis jacente in monte arenoso

ex parte occidentali et in cono ejusdem inter viculum qui ducit ad aquam

ex parte australi ex una et tenementum Alexandri Baxtar ex parte boriali

partibus ex altera tresdecim solidos et quatuor denarios Item de quodam

tenemento meo cum pertinentiis jacente in via maris ex parte orientali

ejusdem inter tenementum quondam Johannis Dene ex parte australi et

tenementum Hugonis Dunlop ex parte boriali tresdecim solidos et quatuor

denarios Item quemdam meuni annuum redditum sex solidorum et octo

denariorum annuatim et exeuntium ad duos anni terminos consuetos de

toto et integro tenemento Roberti Fultoun cum pertinentiis jacente in dicto

monte arenoso ex parte occidentali vici qui ducit ad Kilvynnyne inter

tenementum Johannis Smytht ex parte australi et tenementum Johannis

Dene filii quondam Hugonis Dene ex parte boriali Item quemdam meum
annuum redditum trium solidorum annuatim levandorum et recipiendorum

ad duos anni terminos consuetos de toto et integro tenemento Georgei

Makge cum pertinentiis jacente ex parte orientali dicti vici inter tenementum

Johannis Arnbukle ex parte boriali et aliud tenementum dicti Georgei ex

parte australi Item quemdam meum annuum redditum decern solidorum

annuatim levandorum et recipiendorum ad duos anni terminos consuetos

de toto et integro tenemento Patricii Watsone ex eadem parte vici inter

tenementum Johannis Scot ex parte boriali et tenementum quondam Johan-

nis Dene ex parte australi Item quatuor solidos de quodam tenemento

jacente in dicto monte in cono ejusdem ex parte occidentali vici regii inter

tenementum quondam Johannis Dalrymple ex parte australi et viam que

ducit ad rnare ex parte boriali Item de quodam meo tenemento cum

pertinentiis jacente ex parte orientali predicti vici qui ducit ad Kilvynnyne

inter duo tenementa Jacobi Broun ex utraque parte tres solidos qui se

extendunt annuatim ad quatuor libras monete Scocie Tenendos et habendos

omnes et singulos predictos annuos redditus a me et heredibus meis predictis

sex capellanis et eorum successoribus sic ut premittitur predictas duas

missas ebdomidales celebrantibus et observantibus in puram et perpetuam

elemosinam inter eosdem equaliter et proporcionaliter dividendos de domino

nostro Rege in capite more burgali cum omnibus et singulis pertinentiis

suis commoditatibus et proficuis ad dictos annuos redditus cum pertinentiis

spectantibus seu juste spectare valentibus commodolibet in futurum libere

quiete honorifice bene et in pace sine retinemento vel revocatione quacun-
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que et adeo libere sicut aliqui annui redditus dantur vel conceduntur dari

vel concedi possunt in puram et perpetuam eleruosinam aliquibus personis

religiosis infra regnum Scocie Item do et concedo dictis sex capellanis et

suis successoribus anniversarium post meum decessum anrmatim in die

obitus mei celebrandum cum placebo et dirige novem lectionibus si extra

tempus paschale et solennem missam requiam ad dictum altare Sancti

Salvatoris cum cantu sex solidos proporcionaliter dividendos et duos

denarios clerico parrochiali campanas ecclesie pulsanti et duos denarios

tintinabilario oranti et ad orandum exortanti pro animabus prenotatis et

quatuor denarios lumini vel cere tempore exequiarum annuatim post meum
decessum levandos et recipiendos in die obitus mei integraliter de toto

et integro tenemento Johannis Deue filii quondam Hugonis Dene jacente

ut supra similiter tenendos in puram et perpetuam elimosinam Item

constituo et ordino ballivos et communitatem dicti burgi patronos dicti

altaris et premissorum omnium pro tempore existentes Et quia ista con-

cessio et donacio mea facta sunt in presencia bonorabilium virorum Thome

Cameroun et Jacobi Esdale ballivorum et communitatis dicti burgi in

pretorio ejusdem die date presencium pro tribunali seclentium qui pro-

miserunt et obligarunt se et suos successores in perpetuum ad causandum

dictos capellanos et suos successores obligari ad premissa observanda et

complenda fideliter ut premissum est Et pro majoris roboris firmitate sigillum

commune dicti burgi presentibus appendi promiserunt Et ego vero dictus

Rankinus et beredes mei omnes et singulos suprascriptos annuos redditus

cum pertinentiis predictis capellanis et eoruni successoribus in puram et

perpetuam elimosinam ut premissum est contra omnes mortales warantiza-

bimus acquietabimus et imperpetuum defendemus In cujus rei testimo-

nium sigillum meum buic presenti carte mee est appensum apud burgum

de Irvin decimo septimo die. mensis Novembris Anno Domino millesimo

(|ui[n]gintesimo sexto.
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Abstract.

Charter by Rankine Broun, burgess of the burgh of Irvine, whereby,

being induced by zeal of devotion and instinct of charity to the honour of

Almighty God, Jesus Christ the crucified his only begotten Son, and our

Lord and Saviour, and of the most blessed Virgin Mary his most glorious

mother, and all the Saints of the Celestial Court, he gives, grants, and confirms

to discreet and circumspect men, the curate of the parochial church of Irvine,

the chaplain ministering at the altar of St. Mary the Virgin, the chaplain

ministering at the altar of St. Peter situated in the north aisle of the said

church, the chaplain ministering at the altar of St. Katharine, and the

chaplain ministering at the altar of St. Convall, situated in the south aisle

of the said church, and to the chaplain ministering at the chapel of the

most blessed Virgin Mary of Bank, and their successors, chaplains ob-

serving and celebrating two weekly masses at the altar of St. Salvator and